
   
REGIONE CALABRIA 

DIPARTIMENTO TRANSIZIONE DIGITALE ED ATTIVITÀ STRATEGICHE 

IL DIRIGENTE GENERALE   

________________________________________________________________________________________________________ 

Cittadella regionale - Viale Europa Loc. Germaneto – 88100 Catanzaro PEC: 

dipartimento.transizionedigitale@pec.regione.calabria.it  

 

 

Oggetto: ANNULLAMENTO Manifestazione di interesse rivolta ai dipendenti inquadrati 

nell’Area dei Funzionari ed Elevata qualificazione  con rapporto di lavoro a tempo pieno e 

indeterminato o determinato della Giunta regionale o comandati, per l’attribuzione di 

incarichi di Elevata Qualificazione – E.Q. (Segreterie ex art. 5 L.R. 7/1996) – Selezione di 7 

(sette) incarichi per la Segreteria ed i Componenti del Nucleo Regionale Valutazione e 

Verifica Investimenti Pubblici del Dipartimento Transizione Digitale ed Attività Strategiche  -  

 

 

IL DIRIGENTE GENERALE 

 

Premesso che è stata indetta Manifestazione di interesse rivolta ai dipendenti inquadrati nell’Area 

dei Funzionari ed Elevata per Selezione di 7 (sette) incarichi per la Segreteria ed i Componenti del 

Nucleo Regionale Valutazione e Verifica Investimenti Pubblici del Dipartimento Transizione 

Digitale ed Attività Strategiche, pubblicata sul portale istituzionale in data 25/07/2024; 

 

Considerato che detta manifestazione presenta alcuni refusi informatici che la rendono dissimile 

rispetto a quelle pubblicate in precedenza per le stesse posizioni; 

 

Ritenuto necessario dover garantire il rispetto delle condizioni previste nella DGR n. 256 del 09 

giugno 2023 con cui è stato approvato il Disciplinare degli incarichi di Elevata Qualificazione – 

E.Q., e garantire il massimo favor partecipationis previsto nella stessa DGR. 

 

 

DISPONE 

 
l’annullamento, con decorrenza immediata, della predetta manifestazione di interesse 

finalizzata all’individuazione di 7 (sette) dipendenti inquadrati nell’Area dei Funzionari ed Elevata 

qualificazione, con rapporto di lavoro a tempo pieno e indeterminato o determinato della Giunta 

regionale o comandati, ai quali conferire i predetti incarichi di EQ di terzo livello per la Segreteria 

ed i Componenti del Nucleo Regionale Valutazione e Verifica Investimenti Pubblici del 

Dipartimento Transizione Digitale ed Attività Strategiche. 

Si informa che si provvederà a ridefinire nuova manifestazione per l’individuazione degli incarichi. 

Le candidature già inoltrate non verranno prese in considerazione. 

 

 

 

Dott. Tommaso Calabrò 

mailto:dipartimento.transizionedigitale@pec.regione.calabria.it

		2024-08-01T11:49:39+0200
	Tommaso Calabrò




